1

2025年11月６日

各  位

会社名 BASE株式会社

代表者名 代表取締役CEO 鶴岡 裕太

 (コード番号:4477 東証グロース）

問合わせ先 取締役上級執行役員CFO 原田 健

TEL. 03-6441-2075

2025年12月期連結業績予想の修正及び配当予想の修正（初配）に関するお知らせ

当社は、2025年11月６日開催の取締役会において、2025年2月14日に公表しました2025年12月期の連結

業績予想を、下記の通り修正することといたしました。

 併せて、当社は配当予想の修正（初配）をすることを決議しましたので、お知らせいたします。

１．2025年12月期通期連結業績予想（2025年１月１日～2025年12月31日）の修正について

（単位：百万円）

 売上高 EBITDA 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 19,600 1,034 1,000 984 1,247 10円79銭

今回の修正予想（Ｂ） 20,836 1,233 1,179 1,204 1,441 12円53銭

増減額（Ｂ－Ａ） +1,236 +199 +179 +220 +194 +1円74銭

増減率（％） +6.3% +19.2% +17.9% +22.4% +15.6% +16.1%

（ご参考）

前期実績

（2024年12月期）

15,981 803 772 796 340 2円94銭

（注）EBITDAは、営業利益に減価償却費、のれん償却費を加えて算出

業績予想修正の理由

2025年7月に、グループGMVの拡大を目的として株式会社Eストアー（以下、「Eストアー社」といいます）を

連結子会社化いたしました。Eストアー社の実績は既存の事業とは独立したセグメントとして計上する予定で

す。2025年12月期連結業績への影響は、売上高1,236百万円、売上総利益758百万円、営業利益212百万

円程度の見込みです。

以上を踏まえ、当社は2025年12月期通期連結業績予想を上記の通り修正いたします。

2

なお、業績予想の詳細につきましては、本日開示の「2025年12月期第３四半期決算説明会資料」もあわせ

てご参照ください。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき当社で判

断したものであり、また、監査法人による会計監査前の数値であるため、実際の業績は、様々な要素により上

記とは異なる可能性があります

2．配当予想の修正（初配）について

（単位：円）

年間配当金額

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想 - 0.00 - 0.00 0.00

今回の修正予想 - 0.00 - 4.00 4.00

当期実績 - - - - -

前期実績 - 0.00  0.00 0.00

配当予想の修正（初配）の理由

当社は、成長過程にあるため、財務体質の強化に加えて事業拡大のための内部留保の充実等を図ること

が重要であると考えており、会社設立以来、配当を行っておりませんでした。

しかしながら、株主に対する利益還元も経営の重要課題であると認識しております。

配当政策の基本方針につきましては、収益力の強化や事業基盤の整備を実施しつつ、当社を取り巻く事

業環境を勘案し、内部留保とのバランスをとりながら検討してまいりました。

その結果、財務体質の強化に加えて内部留保の充実等が進んだことから、株主に対する利益還元として

初めて剰余金の配当を実施することとしました。

本配当は、株主の皆様への適切な利益還元を通じて、株価の安定性および株式価値の向上を図ることを

目的としております。

今後も、収益力の強化や事業基盤の整備を実施しつつ、当社を取り巻く事業環境を勘案し、内部留保と

のバランスをとりながら検討していく方針であります。

以上